

平成 20 年度 浄化槽法定検査計画表

(単位：基)

| | 村山管内 | 最上管内 | 置賜管内 | 庄内管内 | 小 計 | 累 計 |
|-------------|-------|-------|--------|--------|--------|--------|
| 平成 20 年 4 月 | 750 | 300 | 1,300 | 1,400 | 3,750 | 3,750 |
| 5 月 | 450 | 750 | 1,300 | 1,200 | 3,700 | 7,450 |
| 6 月 | 500 | 1,000 | 1,350 | 1,500 | 4,350 | 11,800 |
| 7 月 | 500 | 1,000 | 1,350 | 1,250 | 4,100 | 15,900 |
| 8 月 | 650 | 650 | 1,000 | 1,250 | 3,550 | 19,450 |
| 9 月 | 550 | 650 | 850 | 1,150 | 3,200 | 22,650 |
| 10 月 | 800 | 800 | 1,200 | 900 | 3,700 | 26,350 |
| 11 月 | 700 | 750 | 1,100 | 1,300 | 3,850 | 30,200 |
| 12 月 | 750 | 600 | 1,000 | 1,250 | 3,600 | 33,800 |
| 平成 21 年 1 月 | 600 | 0 | 700 | 1,150 | 2,450 | 36,250 |
| 2 月 | 650 | 0 | 750 | 1,400 | 2,800 | 39,050 |
| 3 月 | 650 | 0 | 750 | 1,550 | 2,950 | 42,000 |
| 合 計 | 7,550 | 6,500 | 12,650 | 15,300 | 42,000 | |